
Zarządzenie Nr 47/2015 
 

Wójta Gminy Sławatycze 
 

  z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały dotyczącego rocznego 

programu współpracy Gminy Sławatycze  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118   

z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr VI/38/2015 Rady Gminy Sławatycze z dnia         

9 września 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubelskiego z dnia 5 listopada 2015 r. poz. 3366). zarządzam co następuje:   

§1 

 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały dotyczącego rocznego programu 

współpracy Gminy Sławatycze z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na 2016 r. 

 

§3 

 

Konsultacje o których mowa w §1 rozpoczną się 11 grudnia 2015r.  i zakończą się 25 grudnia 

2015 r.  

§4 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia konsultowanego projektu aktu 

na stronie internetowej urzędu Gminy Sławatycze oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Termin wyrażenia opinii wynosi 14 dni od dnia zamieszczenia informacji. Nieprzedstawienie 

przez organizacje opinii w tym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia i 

akceptację rozwiązań prawnych zawartych w projekcie. 

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sławatycze 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy Sławatycze 

                                                                                                      /-/ Grzegorz Kiec 


